
 
 

Akcija “Atver! Izmēģini! Piedāvā!”  
 

Ideju krātuve “Es daru tā! Pamēģini arī Tu!” 
 

Kas to darīs? Mācību priekšmetu skolotāji 

Kam tas paredzēts? 1.-12.klašu skolēniem 

Kad to darīt? 2020.gada 26. – 30.oktobris un pēc tam visa mācību gada laikā 

Kāds būs ieguvums? Izmēģinātas un apkopotas idejas karjeras izglītības 

integrēšanai dažādu mācību jomu mācību priekšmetu apguvē 

Kā to izdarīt?  

1.solis. Skolotāji iepazīstas ar Ideju krātuves saturu akcijā “Atver! 

Izmēģini! Piedāvā!” 

2.solis. Skolotāji kādu no idejām izmēģina Karjeras nedēļas laikā 

vismaz vienā stundā. 

3.solis. Skolotāji KN laikā rada vai apkopo savas idejas un līdz 

30.oktobrim ieraksta tās visu novada pedagogu koplietošanas mapē 

“Ideju krātuve 2020” (GoogleDiskā – pieeja nosūtīta skolu atbildīgajiem par 

karjeras jautājumiem) 

Sagatavoja: Evita Korna-Opincāne 

 

Pasākumu “Karjeras nedēļas 2020” ietvaros organizē Tukuma 

novada Izglītības pārvalde, Tukuma, Engures un Jaunpils novada 

skolu pedagogi karjeras konsultanti sadarbībā ar Tukuma, Engures 

un Jaunpils novadu  skolu atbildīgajiem par karjeras jautājumiem. 

Vairāk informācijas: www.tip.edu.lv  

 

 

 

 

Autori, iesniedzot darbus, piekrīt, ka tos var izmantot karjeras nedēļas pasākumos un izglītības procesā skolā. Autori piekrīt, ka 

izpildījuma fiksējumu var izmantot skolas vajadzībām vai Tukuma novada Izglītības pārvaldes vajadzībām. Organizatori apņemas 

iesniegtos materiālus neizmantot komerciālai darbībai vai reklāmai, vai jebkura cita veida publiskošanai komerciālos nolūkos, kā 

arī ievērot darba autoru personīgās tiesības – tikt identificētiem kā darbu autoriem, un apņemas neveikt nekādas izmaiņas 

iesniegtajā darbā.  

 

http://www.tip.edu.lv/

